[image: CH]Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	06.11.2018
	№
	1170

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2018
	№
	1170

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 13.02.2017 № 073

В целях выявления объектов недвижимости, расположенных на территории Чебоксарского района Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано  право  собственности,  администрация   Чебоксарского    района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 13 февраля 2017 года № 073 «О создании рабочей группы по народной инвентаризации объектов недвижимости» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Создать рабочую группу по выявлению объектов недвижимости, расположенных на территории Чебоксарского района Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право собственности в следующем составе:

	Маслова З.Л.
	-
	первый заместитель главы администрации - начальник отдела  имущественных и земельных отношений, руководитель рабочей группы;

	Ефимов Г.А.

Иванова Г.Н.

Иванова Е.А.

Иванова О.В.

Исаева А.М.

Кириллова С.В.

	-

-

-

-

-

-

	начальник жилищно-коммунального хозяйства управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района;
заведующий сектором имущественных отношений отдела имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;
специалист 1 разряда отдела камеральных проверок Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Чувашской Республике (по согласованию);
начальник юридического отдела администрации Чебоксарского района;
депутат Собрания депутатов Чебоксарского района по Сятракасинскому избирательному округу № 13 (по согласованию);
заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

	Кудряшов А.В.
[bookmark: _GoBack]

Максимов В.П.
	-

-

	начальник отдела градостроительной деятельности и архитектуры управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района;
старший государственный налоговый инспектор Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Чувашской Республике (по согласованию);

	Сергеева М.И.
	-

-

	начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района;
главы сельских поселений Чебоксарского района – по территориальному принципу размещения объектов (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

В.П. Димитриев

Иванова Г.Н.
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0259.doc  стр. 2 из 2

image1.png